- Horem Nic. de Latitudinibus Formarum. 82. 157. *Et* 86. 216.
- Horologium Devotionis. 80. 118. *Bis* 89. 268. *Et* 588.
- Horologium Sapientiae. XII. Prouf-
fytes of Tribulacyon. The Rule
of S. Benet. 588.
- of the Horfe, Sheep and Ghoos a
Treatyse. 588.
- Hortus Sanitatis. 588. *Vide et* Garten.
- Hoftiensis Henr. de Segusia Card.
Summa aurea in Decretales. *Bis*
77. 84. *Et* 79. 106. *Et* 90. 287.
Et 588.
- Hugonis à S. Caro Card. Postilla
super Pfalterium. 98. 447. Expo-
sitio Missae. 98. 442. Speculum
Ecclesiae. 589.
- Hugonis à S. Victore Can. Reg. *vide*
Victore.
- Humberti O. P. Auslegung der Re-
gel S. Augustins. 589.
- Hundorn Andr. Ars Epistolandi. 94.
370.
- Hungari Fratris O. M. Sermones Do-
minicales, Biga Salutis. 98. 447.
Quadragesimales. 98. 447.
- de Hungaria Mich. O. M. Sermones.
90. 288. *It.* 91. 318. *It.* 96. 419.
It. 98. 447.
- Hyginí C. Jul. Astronomicon. 85. 200.
- Hymni seu Hymnarius de Tempore
et de Sanctis. 91. 308. *It.* 92.
327. Cum Commento seu Exposi-
tione. 96. 409. *Et cum* Sequen-
tiis. 97. 428. *It.* 98. 447. *It.* 589.
Germanice. 94. 370. *Et de* Con-
fessione. *Germanice.* 94. 383. *Vide*
et Sequentiae.
- I.
- R. Jacob Ben Afcher Liber Semitae
Vitae. *Hebraice.* 85. 195. Qua-
tuor Ordines. *Hebr.* 94. 371.
- Jacobi Carthus. Sermones. *Quater*
589. Tractatus de Animabus exu-
tis à corpore. 82. 151. *Ter* 589.
It. 590. De erroribus et moribus
Christianorum. 88. 249. De valo-
re et utilit. Mifsar. pro Defun-
ctis. 93. 347. *It.* 590.
- Jacobi de Paradiso Carth. Quodlibe-
tum Statuum humanor. 590. De
Veritate dicenda, aut tacenda.
590.
- Jacobi Magni O. Erem. Aug. So-
phologium seu Zophilogium. 75.
50. *Ter* 590. Livre des bonnes
Moeurs. 590. Book of good Man-
ners. 87. 230.
- Jacopone da Todi i Cantichi. 90.
288.
- de Janduno Joh. Quaestiones super
Aristotelem de Anima. 80. 118.
Et 88. 249. *Vide et* Gandavo.
- Januensis *vide* Simonis.
- Jafon et Medée. *Vide* Roman.
- R. Jehudah Destillatio Favorum, *He-
braice.* 590.
- R. Immanuel Ben Salomoh Poemata
Hebraica. 92. 327.
- Immunitatis et Libertatis Ecclesia-
sticae Defensio. 591.
- de Imola Joh. (*non Alex.*) Lectura
super Decretales. 85. 200. Liber
Clementinarum. 74. 37. *Et* 80.
119. *Et* 86. 216. Lectura super
I. P. Infortiati. 75. 49. Lectura
in II. Partem Digesti Novi. 77.
78. Consilia. 93. 704. *Et* 95. 393.
Repetitio Cap. Cum contingat. 93.
347. Repetitio Cap. Tuae Frater-
nitatis etc. 591. Repet. Cap. fina.
extra. 93. 704.
- Imola *vide et* Tartagni.
- Imolensis Ludov. Oratio ad Popu-
lum Bononiens. 94. 371. Oratio-
nes III. 591.